



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-06082026-275242
CG-TL-E-06082026-275242

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4166]
No. 4166]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 6, 2026/श्रावण 15, 1948
NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 6, 2026/SHRAVAN 15, 1948

रेल मंत्रालय
(दक्षिण मध्य रेलवे)
अधिसूचना

सिकंदराबाद, 3 अगस्त, 2026

का.आ. 4342(अ).— रेलवे अधिनियम 1989 (24), की धारा 20 ए की उप-धारा (I) द्वारा प्रदत्त शक्तिका प्रयोग करते हुए (इसके बाद उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), केंद्र सरकार इस बातसे संतुष्ट होने के बाद कि सार्वजनिक उद्देश्य के लिए भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इसके साथ संलग्न अनुसूची में दिया गया है, विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् महाराष्ट्र राज्य के छत्रपती संभाजीनगर (औरंगाबाद) जिले में छत्रपती संभाजीनगर (औरंगाबाद) – अंकाई के बीच रेलपथ दोहरीकरण के निष्पादन के लिए आवश्यक है, एतद्वारा ऐसी भूमिका अधिग्रहण करने की अपनी इच्छा की घोषणा करता है।

उक्त भूमि में हितप्रद्ध कोई भी व्यक्ति, उपर्युक्त अधिनियम की धारा 20डी की उप-धारा(I) के अंतर्गत उपर्युक्त उद्देश्य के लिए ऐसी भूमि के अधिग्रहण और उपयोग के संबंध में सरकारी राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिनों की अवधि के भीतर भू-अर्जन में अपनी आपत्ति दर्ज करा सकता है।

ऐसी प्रत्येक आपत्ति, सक्षम प्राधिकारी, अर्थात् उप-कलक्टर भूमि अधिग्रहण, छत्रपती संभाजीनगर (औरंगाबाद) जिला को लिखित रूप में दी जाएगी और उसके आधारों को निर्धारित की जाएगी तथा सक्षम प्राधिकारी उप-कलक्टर भूमि अधिग्रहण, छत्रपती संभाजीनगर (औरंगाबाद) जिला आपत्तिकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या कानूनी व्यवसायी द्वारा सुनवाई का अवसर देगा और ऐसी सभी आपत्तियों को सुनने के बाद तथा आगे ऐसी जांच करने के बाद, यदि सक्षम प्राधिकारी यह आवश्यक समझता है तो वह किसी आदेश द्वारा आपत्तिको स्वीकार या अस्वीकार कर सकता है।

उक्त अधिनियम की धारा 20डी की उप-धारा (II) के अंतर्गत सक्षम प्राधिकारी का कोई भी आदेश अंतिम होगा. इस अधिसूचना में शामिल की गई भूमि की भू-योजनाएं और अन्य विवरण उपलब्ध है तथा इच्छुक व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उक्त कार्यालय में इनका निरीक्षण किया जा सकता है.

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् छत्रपती संभाजीनगर (औरंगाबाद) -अंकाई दोहरीकरण के लिए किसी संरचना सहित या उसके रहित अर्जित की जानेवाली भूमि का संक्षिप्त विवरण.

भूमि अधिग्रहण का विवरण – छत्रपती संभाजीनगर (औरंगाबाद) जिले में यात्री और माल सुविधा के लिए छत्रपती संभाजीनगर (औरंगाबाद) -अंकाई दोहरीकरण परियोजना.

राज्य : महाराष्ट्र

जिला: औरंगाबाद

अ. क्र.	भूमिधारक का नाम	सर्वे नं / गट नं .	अधिग्रहण किया जानेवाला अनुमानित क्षेत्र (हेक्टेयर में)	7/12 के अनुसार भूमि अधिग्रहण का क्षेत्र (हेक्टेयर में)	मामले का विवरण
तालुका : गंगापूर				गाव : पोदूळ	
1	बाळकृष्ण रघुनाथ कापसे	77	0.30	0.61.00	मामला क्रमांक. जा.क्र.2026/उपजि/रेल्वे भुसं/एआर क्र./कावी-130
	वाल्मीक काशीनाथ कापसे			1.86.00	
	संगीता जनार्धन कापसे			1.21.00	
2	लक्ष्मण विनायक कापसे	78		0.88.00	
	ज्ञानेश्वर विनायक कापसे			0.88.00	
	चतुरु भाउराव कापसे			1.76.00	
	देवराव म्हतारजी कापसे			3.52.00	
3	कैलास मुरलीधर परकाळे	79		0.81.00	
	निवृती मुरलीधर परकाळे			0.81.00	
	भगवान मारोती परकाळे			1.01.00	
	रामनाथ मुरलीधर परकाळे			0.81.00	
	रतन मुरलीधर परकाळे			0.81.00	
	पॉश मेटल एल एल पी तर्फे भागीदार आशिर अशोक कपुर			0.81.00	
		कुल	0.30		
तालुका : गंगापूर				गाव : तलेसमन	
1	नफिसा बेगम महंमदशाखान नविद अहेमद बशिर अहेमद सामाईक क्षेत्र	48	0.550	0.41.00	मामला क्रमांक. जा.क्र.2026/उपजि/रेल्वे भुसं/एआर क्र./कावी-143
	फिरोजखा इसाखा पठाण			0.46.64	
	आसीफ इसाखा पठाण			0.88.00	
	मुजीबखा इसाखा पठाण			0.88.00	
	शेख खलील शेख अहेमद			1.99.00	
	मकसुतखान मकबुलखान पठाण			2.74.75	
	आसीफ खान ईसाक खान पठाण फिरोजखान ईसाक खान पठाण मुजीबखान ईसाक खान पठाण			0.99.00	

	सामाईक क्षेत्र				
	मधुकर त्रिंबक बनसोडे सुमन मधुकर बनसोडे सामाईक क्षेत्र			1.16.25	
	मोसीन खॉन मकबुल खॉन पठाण			0.57.00	
	मन्सुर खॉन मकबुल खॉन पठाण			0.58.00	
	मोफीन खॉन मकबुल खॉन पठाण			0.58.00	
	नागपूर मुंबई सुपर कम्यूनिकेशन वे लि.			0.41.36	
2	सरकार	55		3.23.00	
		कुल	0.550		
तालुका : गंगापूर			गाव : खडक नारळा		
1	कार्यकारी अभियंता महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण वि. औरंगाबाद लक्ष्मण गंगाराम शेलार सौ किरण राजीव मुंदडा डॉ राजीव त्रिजलाल मुंदडा ----- सामाईक क्षेत्र ----- भाऊलाल अश्रु कुकलारे	5		0.15.00 0.91.00 0.75.00 1.66.00	
2	सुंदराबाई पाखऱ्या	6		0.16.00	
3	एकनाथ गंगाराम मुंजाळ मीराबाई नारायण मुंजाळ अनंद नारायण मुंजाळ प्रवीण नारायण मुंजाळ ----- सामाईक क्षेत्र ----- वाल्मीक शेकू मुंजाळ सोमीनाथ शेकू मुंजाळ ----- सामाईक क्षेत्र ----- जनाबाई कैलास शेलार	7		0.25.00 0.66.00 0.65.00 0.40.00	
4	कचरू तुकाराम मुंजाळ किसन असाराम मुंजाळ बंसी असाराम मुंजाळ प्रभाकर असाराम मुंजाळ	8/2	0.91	2.97.00 1.26.00 1.26.00 1.26.00	मामला क्रमांक. जा.क्र.2026/उपजि/रेल्वे भुसं/एआर क्र./कावी-146
5	शेकनाथ यादव थोरात विठ्ठल यादव थोरात मनसुब परभत थोरात पंडित परभत थोरात दादा त्रिंबक शेजुळ ज्योति ज्ञानेश्वर गायके सौ सिताबाई नानासाहेब गुळवे बाबासाहेब नानासाहेब गुळवे ----- सामाईक क्षेत्र ----- संतोष मुरलीधर हिवाळे संतोष शेकनाथ थोरात नानासाहेब पांडुरंग गुळवे सुषमा बाबासाहेब गुळवे ----- सामाईक क्षेत्र -----	12		0.89.00 0.89.00 0.54.00 0.51.00 0.89.00 0.81.00 1.75.00 1.64.00 0.89.00 1.77.00	

6	बळिराम दामोदर धनेधर	144		1.42.00	
	राजू यादव धनेधर			1.21.00	
	साहेबराव दादाराव नवपुते			1.40.00	
	लक्ष्मण कान्हू फाळके संताराम लक्ष्मण फाळके लहू लक्ष्मण फाळके ज्ञानेश्वर लक्ष्मण फाळके ----- सामाईक क्षेत्र -----			1.43.00	
	संतोष यादव धनेधर			1.21.00	
	परसराम यादव धनेधर			0.42.00	
	बाबा साहेब खंडू			1.21.00	
	अंकुश खंडू शेलार	89		0.47.00	
				कुल	
तालुका : गंगापूर				गाव : दायगांव	
1	येडू गंगाराम	14/2	0.545	1.31.00	मामला क्रमांक. जा.क्र.2026/उपजि/रेल्वे भुसं/एआर क्र./कावी-144
	वामन गंगाराम			1.31.00	
2	रुचा श्रीपत	16		0.37.00	
3	एकनाथ गवनाजी	17		2.61.00	
4	शेकनाथ आसाराम	18		0.81.00	
	सुंदराबाई आसाराम			0.91.00	
	कारभारी आसाराम			0.95.00	
5	पुंडलीक धोंडीराम बुट्टे	19		0.75.00	
	मोहन धोंडीराम बुट्टे			0.75.00	
	भागुबाई अप्पासाहेब बुट्टे कृष्णा अप्पासाहेब बुट्टे ताराबाई संतोष वैद्य मंगल शंकर खंडागळे बालिका भारत नाचन सरला अशोक नजन दीपाली ज्ञानेश्वर लवडे मोनाली संतोष जवादे ----- सामाईक क्षेत्र -----			0.75.00	
6	राजेंद्र अप्पासाहेब गायके	20		1.60.00	
	अप्पासाहेब कचरू काळे			0.40.00	

7	शशिकलाबाई शेषराव वडोगे शकुंतलाबाई कैलास धनूरे संतोष भागाजी कोकरे गणेश भागाजी कोकरे ----- सामाईक क्षेत्र -----	51		0.31.00	
	हिरालाल रामभाऊ कोकरे			0.19.00	
	भाऊसाहेब रामभाऊ कोकरे			0.31.00	
	पन्नालाल रामभाऊ कुकलारे			0.31.00	
8	ज्ञानेश्वर किसन कोकरे	57		0.42.00	
9	रामदास कोंडाजी भारद्वाज	61		1.32.00	
	शेकनाथ कोंडाजी कुकलारे			1.11.00	
	शामलाल कोंडाजी कुकलारे			0.25.00	
	ज्ञानेश्वर किसन कोकरे			0.20.00	
	भीमराव कोंडाजी कुकलारे			0.26.00	
		कुल			
तालुका : वैजापुर			गाव : पानवी खंडाळा		
1	वासुदेव विठ्ठल प्रधान गोविंद विठ्ठल प्रधान सामाईक क्षेत्र	12		2.40.00	
	शिवाजी कारभारी कदम			0.38.00	
	कारभारी पुंजा त्रिभुवन			0.78.00	
	पृथ्वी विठ्ठलराव प्रधान			0.53.00	
	भाऊसाहेब पुंजा त्रिभुवन			0.81.00	
	दगु मुरलीधर त्रिभुवन अशोक मुरलीधर त्रिभुवन राहुल रघुनाथ त्रिभुवन सामाईक क्षेत्र			1.65.00	
	ग्रामपंचायत कार्यालय पानवी खंडाळा तर्फे ग्रामसेवक विश्वनाथ शंकर पुरी			0.05.00	
2	नवनाथ नामदेव बावचे	13	0.50	0.89.00	
	भानुदास कुशीनाथ बावचे			1.16.00	
	रमेश भिकाजी बावचे			1.47.00	
	शोभा मच्छिंद्र बावचे			1.16.00	
	बाळनाथ गंगाधर कदम			1.00.00	
3	पदमाबाई लक्ष्मण बावचे	07		0.55.00	
	सागर लक्ष्मण बावचे			1.97.00	
	अनिल लक्ष्मण बावचे			1.98.00	
	प्रकाश माणिक बावचे			0.18.00	
	नवनाथ माणिक बावचे			0.17.00	
4	गोरखनाथ भिका बावचे	08		0.81.00	
	लंकाबाई रमेश बावचे			0.81.00	
	सुनिता गोरख बावचे			0.40.00	
	प्रकाश माणिक बावचे			1.30.00	
			मामला क्रमांक. जा.क्र.2026/उपजि/रेल्वे भुसं/एआर क्र./कावी-131		

	बाबासाहेब शाईनाथ बावचे			1.24.00	
	उमेश रमेश बावचे			0.52.00	
	नवनाथ माणिक बावचे			1.34.00	
5	वच्छलाबाई बाबुराव कोल्हे	09		4.45.00	
	उमेश रमेश बावचे			0.30.00	
	कुल		0.50		
तालुका : वैजापुर				गाव : पानवी खुर्द	
1	भागीनाथ कारभारी कदम	31	0.20	0.78.00	मामला क्रमांक. जा.क्र.2026/उपजि/रेल्वे भुसं/एआर क्र./कावी-132
	वाल्मिक बाळनाथ कदम			0.76.00	
	ललिता देवचंद कदम			0.82.00	
	शिवाजी कारभारी कदम			0.78.00	
	सचिन राजेंद्र घुले			1.57.00	
2	चांगदेव बाबुराव तुपे	33		0.96.00	
	शाईनाथ बाबुराव तुपे			0.96.00	
	कुल		0.20		
तालुका : वैजापुर				गाव : लाख खंडाळा	
1	भागाबाई लक्ष्मण मलिक बाबासाहेब लक्ष्मण मलिक बाळासाहेब लक्ष्मण मलिक अनिल लक्ष्मण मलिक अलकाबाई सुकदेव गुडघे सामाईक क्षेत्र	99	0.20	0.42.00	मामला क्रमांक. जा.क्र.2026/उपजि/रेल्वे भुसं/एआर क्र./कावी-132
	भाऊसाहेब गणपत मलिक रावसाहेब गणपत मलिक बाबासाहेब गणपत मलिक सविता राजेंद्र लहारे कविता प्रकाश गायके सामाईक क्षेत्र			0.55.00	
	छबाबाई कुशीनाथ बावचे			1.18.00	
	नामदेव मुरलीधर बावचे			1.28.00	
	बाळासाहेब लक्ष्मण मलीक			0.47.00	
	गणेश भानुदास बावचे			0.60.00	
	आशाबाई भानुदास बावचे			0.21.00	
	भानुदास कुशीनाथ बावचे			1.32.00	
	कुल		0.20		
तालुका : वैजापुर				गाव : लासुरगाव	
1	सुलोचना भानुदास शेळके	388	0.20	0.42.00	मामला क्रमांक. जा.क्र.2026/उपजि/रेल्वे भुसं/एआर क्र./कावी-129
2	दीपक दिगंबर लोकाक्ष	390		0.24.00	
3	दगडु देविदास नेटके	272		0.30.69	
	आषाबाई दगडु नेटके			1.32.00	
	करुणा आण्णासाहेब नेटके			1.20.00	

	आण्णासाहेब देविदास नेटके			0.30.22	
	ज्ञानेश्वर देविदास नेटके			0.80.00	
	नागपुर मुंबई सुकम्युनिकेशन एक्सप्रेस वे. लि			0.54.24	
	मंदाबाई ज्ञानेश्वर नेटके			0.80.00	
	नवनाथ रामभाऊ नेटके			2.61.85	
	दादासाहेब रामभाऊ नेटके			2.62.00	
		कुल	0.20		
तालुका : वैजापुर				गाव : परसोडा	
1	उमेश मोहन भोसले संतराम पुंजबा कवडे राजेंद्र बाबुराव कवडे कारभारी बारकु जाधव गंगाराम बारकु जाधव मल्हारी खंडू जाधव भीमाबाई लक्ष्मण गाजरे कचरु खंडू जाधव सुखदेव खंडू जाधव सामाईक क्षेत्र	190	0.20	1.18.00 0.50.00 1.61.00 1.15.00 0.71.00	मामला क्रमांक. जा.क्र.2026/उपजि/रेल्वे भुसं/एआर क्र./कावी-128
	शकुंतलाबाई उत्तमराव कवडे संतोष उत्तमराव कवडे विशाल उत्तमराव कवडे वैशाली रमेश अव्हाळे मनीषा अनिल सोमवंशी सविता नंदकुमार लोखे सामाईक क्षेत्र				
2	पुंजाबा बाबुराव कवडे बारकु भवानी	234		0.03.20 0.03.50	
3	कारभारी बारकु जाधव गंगाराम बारकु जाधव मल्हारी खंडू जाधव भीमाबाई लक्ष्मण गाजरे कचरु खंडू जाधव सुखदेव खंडू जाधव सामाईक क्षेत्र	235		0.79.00	
		कुल	0.20		
तालुका : वैजापुर				गाव : रोटेगाव	
1	दिनेश शंकरसिंग राजपूत, गणेश शंकरसिंग राजपूत सामाईक क्षेत्र राजनसिंग मिठाराम राजपूत मंगलसिंग भरत राजपूत सुरेशसिंग मिठाराम राजपूत शासन उद्योग ऊर्जा व कामगार विभागातर्फे महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ करिता संपादीत क्षेत्र	43	0.60	1.65.00 0.85.00 1.00.00 1.65.00 1.85.00	मामला क्रमांक. जा.क्र.2026/उपजि/रेल्वे भुसं/एआर क्र./कावी-134

	लिलाबाई चतुरसिंग राजपूत			0.02.00	
	चंद्रपालसिंग भरत राजपूत			1.19.00	
	सम्राट उमरसिंग राजपूत			1.00.00	
	सतीश उमरसिंग राजपूत			1.18.00	
	दर्शनसिंग चतुरसिंग राजपूत			0.80.00	
	विजयसिंग चतुरसिंग राजपूत			0.40.00	
	जितेंद्र चतुरसिंग राजपूत			0.40.00	
	अक्षय राजनसिंग राजपूत			0.80.00	
	शक्तीसिंग लक्ष्मणसिंग राजपूत			1.64.00	
2	शासन उद्योग ऊर्जा व कामगार विभागातर्फे महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ करिता संपादीत क्षेत्र	42		15.55.00	
3	रजामुर्तुजा गुलाममुस्तफा शेख			0.20.00	
		कुल	0.60		
तालुका : वैजापुर				गाव : करंजगाव	
	वसंत विठ्ठल काळगे			1.42.00	
	अशोक विठ्ठल काळगे			0.41.00	
	नामदेव अशोक काळगे			0.51.00	
	ज्योती चांगदेव काळगे वेदीका चांगदेव काळगे अपाक आई ज्योती चांगदेव काळगे ओम चांगदेव काळगे अपाक आई ज्योती चांगदेव काळगे -सामाईक क्षेत्र-	9	0.20	0.51.00	मामला क्रमांक. जा.क्र.2026/उपजि/रेल्वे भुसं/एआर क्र./कावी-145
	राजू तुळशीराम काळगे			0.71.00	
	गंगाधर तुळशीराम काळगे			0.71.00	
	सरकार	6		17.15.00	
		कुल	0.20		

[फा. सं. E-313959/20A/030826]

मोहित वर्मा, मुख्य इंजीनियर/निर्माण -V

MINISTRY OF RAILWAYS

(South Central Railway)

NOTIFICATION

Secunderabad, the 3rd August, 2026

S.O. 4342(E).— In exercise of the power conferred by sub-section (I) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) (hereafter referred as in as the said Act), central government after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which is given in the schedule annexed hereto, is required for execution of the special railway project, Chhatrapati Sambhajinagar (Aurangabad) – Ankai in Chhatrapati Sambhajinagar (Aurangabad) district in the state of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land:

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the official gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub- section (1) of section 20D of the said act:

Every such objection shall be made to the competent authority , namely Dy. Collector Land Acquisition, Chhatrapati Sambhajnagar (Aurangabad) district in writing and shall be set out the grounds there of and the competent authority Dy. Collector Land Acquisition, Chhatrapati Sambhajnagar (Aurangabad) district shall give the objector an opportunity of being heard , either in person or by legal practitioner and may , after hearing all such objections and after making such further enquiry, if any as the competent authority thinks necessary , by, order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the competent authority under sub section (II) of section 20(D) of the said act shall be final.

The land plans and other details of the land under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the competent authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the special railway project namely – Chhatrapati Sambhajnagar (Aurangabad) – Ankai Doubling in the state of Maharashtra.

Description of Land in Acquisition: - project of Chhatrapati Sambhajnagar (Aurangabad) – Ankai Doubling Dist.- Chhatrapati Sambhajnagar (Aurangabad) for passenger and freight facility.

State: Maharashtra

Dist.:Aurangabad

Sr. No.	Name of Land Holder	Survey No./ Gut No.	Approximate Land to be Acquired (HR)	Land Acquisition Area as per 7/12 (Hectare)	Details of the case
Taluka: Gangapur			Village: Potul		
1	Balkrishna Raghunath Kapse	77	0.30	0.61.00	Case No. OW.2026/ Dy. District Collector /Rly LA/AR no./kavi-130
	Valmiki Kashinath Kapse			1.86.00	
	Sangeeta Janardhan Kapse			1.21.00	
2	Laxman Vinayak Kapse	78		0.88.00	
	Dnyaneshwar Vinayak Kapse			0.88.00	
	Chaturu Bhaurao Kapse			1.76.00	
	Devrao Mhatarji Kapse			3.52.00	
3	Kailash Murlidhar Parkale	79		0.81.00	
	Nivrutti Murlidhar Parkale			0.81.00	
	Bhagavan Marotti Parakale			1.01.00	
	Ramnath Muralidhar Parkale			0.81.00	
	Ratan Muralidhar Parakale			0.81.00	
	Ashir Ashok Kapoor, Partner for Posh Metal LLP			0.81.00	
		Total	0.30		

Taluka: Gangapur			Village: Talesamand		
1	Nafisa Begum Mohammadshakhan Navid Ahmed Bashir Ahmed Common Areas	48	0.550	0.41.00	Case No. OW.2026/ Dy. District Collector /Rly LA/AR no./kavi-143
	Ferozekha Isakha Pathan			0.46.64	
	Asif Isakha Pathan			0.88.00	
	Mujiwakha Isakha Pathan			0.88.00	
	Sheikh Khalil Sheikh Ahmed			1.99.00	
	MaqsutKhan Maqbool Khan Pathan			2.74.75	
	Asif Khan Ishaq Khan Pathan Feroz Khan Ishaq Khan Pathan Mujeevkhan Ishaq Khan Pathan Common Area			0.99.00	
	Madhukar Trimbak Bansode Suman Madhukar Bansode Common Area			1.16.25	
	Mohsin Khan Makbul Khan Pathan			0.57.00	
	Mansur Khan Makbul Khan Pathan			0.58.00	
	Moffin Khan Maqbul Khan Pathan			0.58.00	
	Nagpur Mumbai Super Communication express Way Ltd.			0.41.36	
2	Government	55		3.23.00	
		Total	0.550		
Taluka: Gangapur			Village: Khadak Narala		
1	Executive Engineer Maharashtra Jeevan Pradhikaran v. Aurangabad	5	0.91	0.15.00	Case No. OW.2026/ Dy. District Collector /Rly LA/AR no./kavi-146
	Laxman Gangaram Shelar			0.91.00	
	Mrs. Kiran Rajiv Mundada Dr. Rajiv Brijlal Mundada ----- Common Area -----			0.75.00	
	Bhaulal Ashru Kuklare			1.66.00	
2	Sundarabai Pakharia	6		0.16.00	
3	Eknath Gangaram Munjal	7	0.91	0.25.00	Case No. OW.2026/ Dy. District Collector /Rly LA/AR no./kavi-146
	Meerabai Narayan Munjal Anand Narayan Munjal Praveen Narayan Munjal -----Common Area -----			0.66.00	
	Valmik Sheku Munjal Sominath Sheku Munjal ----- Common Area -----			0.65.00	
	Janabai Kailas Shelar			0.40.00	

4	Kachru Tukaram Munjal	8/2		2.97.00		
	Kisan Asaram Munjal			1.26.00		
	Bansi Asaram Munjal			1.26.00		
	Prabhakar Asaram Munjal			1.26.00		
5	Sheknath Yadav Thorat	12		0.89.00		
	Vitthal Yadav Thorat			0.89.00		
	Mansub Parbhat Thorat			0.54.00		
	Pandit Parbhat Thorat			0.51.00		
	Dada Trimbak Shejul			0.89.00		
	Jyoti Dnyaneshwar Gayke			0.81.00		
	Smt. Sitabai Nanasaheb Gulve Babasaheb Nanasaheb Gulve ----- Common Area -----			1.75.00		
	Santosh Murlidhar Hivale			1.64.00		
	Santosh Sheknath Thorat			0.89.00		
	Nanasaheb Pandurang Godve Sushma Babasaheb Godve ----- Common Area -----			1.77.00		
6	Baliram Damodar Dhanedhar	144		1.42.00		
	Raju Yadav Dhanedhar			1.21.00		
	Sahebrao Dadarao Navpute			1.40.00		
	Laxman Kanhu Phalke Santaram Laxman Phalke Lahu Laxman Phalke Dnyaneshwar Laxman Phalke ----- Common Area -----			1.43.00		
	Santosh Yadav Dhanedhar			1.21.00		
	Parasram Yadav Dhanedhar			0.42.00		
7	Babasaheb Khandu	89		1.21.00		
	Ankush Khandu Shelar			0.47.00		
		Total		0.91		
Taluka: Gangapur						Village: Daygaon
1	Yedu Gangaram	14/2	0.545	1.31.00		
	Vaman Gangaram			1.31.00		
2	Rucha Shripat	16		0.37.00		

3	Eknath Gavnavji	17		2.61.00	Case No. OW.2026/ Dy. District Collector /Rly LA/AR no./kavi-144
4	Sheknath Asaram	18		0.81.00	
	Sundarabai Asaram			0.91.00	
	Karkari Asaram			0.95.00	
5	Pundalik Dhondiram Butte	19		0.75.00	
	Mohan Dhondiram Butte			0.75.00	
	Bhagubai Appasaheb Butte Krishna Appasaheb Butte Tarabai Santosh Vaidya Mangal Shankar Khandagale Balika Bharat Nachan Sarla Ashok Nazan Deepali Dnyaneshwar Labde Monali Santosh Javade ----- Common Area -----			0.75.00	
6	Rajendra Appasaheb Gayke	20		1.60.00	
	Appasaheb Kachru Kale			0.40.00	
7	Shashikalabai Sheshrao Wadoge Shakuntalabai Kailash Dhanure Santosh Bhagaji Kokre Ganesh Bhagaji Kokre ----- Common Area ----	51		0.31.00	
	Hiralal Rambhau Kokre			0.19.00	
	Bhausahab Rambhau Kokare			0.31.00	
	Pannalal Rambhau Kuklare			0.31.00	
8	Dnyaneshwar Kisan Kokre	57		0.42.00	
9	Ramdas Kondaji Bhardwaj	61		1.32.00	
	Sheknath Kondaji Kuklare			1.11.00	
	Shamlal Kondaji Kuklare			0.25.00	
	Dnyaneshwar Kisan Kokre			0.20.00	
	Bhimrao Kondaji Kuklare			0.26.00	
		Total	0.545		
Taluka: Vaijapur			Village: Panvi Khandala		
1	Vasudev Vitthal Pradhan Govind Vitthal Pradhan Common Area	12	0.50	2.40.00	Case No.
	Shivaji Karbhari Kadam			0.38.00	
	Karbhari Punja Tribhuvan			0.78.00	

	Prithvi Vitthalrao Pradhan			0.53.00	OW.2026/ Dy. District Collector /Rly LA/AR no./kavi-131
	Bhausahab Punja Tribhuvan			0.81.00	
	Dagu Murlidhar Tribhuvan, Ashok Murlidhar Tribhuvan Rahul Raghunath Tribhuvan Common Area			1.65.00	
	Grampanchayat Karyalay Panvi Khandala by Gramsevak Vishwanath Shankar Puri			0.05.00	
2	Navnath Namdev Bavche	13		0.89.00	
	Bhanudas Kushinath Bavche			1.16.00	
	Ramesh Bhikaji Bavche			1.47.00	
	Shobha Machhindra Bavche			1.16.00	
	Balnath Gangadhar Kadam			1.00.00	
3	Padmabai Laxman Bavche	07		0.55.00	
	Sagar Laxman Bavche			1.97.00	
	Anil Laxman Bavche			1.98.00	
	Prakash Manik Bavche			0.18.00	
	Navnath Manik Bavche			0.17.00	
4	Gorakhnath Bhika Bavche	08		0.81.00	
	Lankabai Ramesh Bavche			0.81.00	
	Sunita Gorakh Bavche			0.40.00	
	Prakash Manik Bavche			1.30.00	
	Babasaheb Shainath Bavche			1.24.00	
	Umesh Ramesh Bavche			0.52.00	
	Navnath Manik Bavche			1.34.00	
5	Vachhalabai Baburao Kolhe	09		4.45.00	
	Umesh Ramesh Bavche			0.30.00	
		Total	0.50		
Taluka: Vaijapur			Village: Panvi Khurd		
1	Bhaginath Karbhari Kadam	31	0.20	0.78.00	Case No. OW.2026/ Dy. District Collector /Rly LA/AR no./kavi-131
	Valmik Balnath Kadam			0.76.00	
	Lalita Devchand Kadam			0.82.00	
	Shivaji Karbhari Kadam			0.78.00	
	Sachin Rajendra Ghule			1.57.00	

2	Changdev Baburao Tupe	33		0.96.00	
	Shainath Baburao Tupe			0.96.00	
		Total	0.20		
Taluka: Vaijapur			Village: Lakh Khandala		
1	Bhagabai Laxman Malik Babasaheb Laxman Malik Balasaheb Laxman Malik Anil Laxman Malik Alkabai Sukdev Gudghe Common Area	99	0.20	0.42.00	Case No. OW.2026/ Dy. District Collector /Rly LA/AR no./kavi-133
	Bhausahab Ganpat Malik Ravsaheb Ganpat Malik Babasaheb Ganpat Malik Savita Rajendra Lahare Kavita Prakash Gayke Common Area			0.55.00	
	Chhababai Kushinath Bavche			1.18.00	
	Namdev Murlidhar Bavche			1.28.00	
	Balasaheb Laxman Malik			0.47.00	
	Ganesh Bhanudas Bavche			0.60.00	
	Ashabai Bhanudas Bavche			0.21.00	
	Bhanudas Kushinath Bavche			1.32.00	
Taluka: Vaijapur			Village: Lasurgaon		
1	Sulochana Bhanudas Shelke	388	0.20	0.42.00	Case No. OW.2026/ Dy. District Collector /Rly LA/AR no./kavi-129
2	Dipak Digambar Lokaksh	390		0.24.00	
3	Dagdu Devidas Netke	272		0.30.69	
	Ashabai Dagdu Netke			1.32.00	
	Karuna Annasaheb Netke			1.20.00	
	Annasaheb Devidas Netke			0.30.22	
	Dnyaneshwar Devidas Netke			0.80.00	
	Nagpur Mumbai Sukmunication Express Way Ltd.			0.54.24	
	Mandabai Dnyaneshwar Netke			0.80.00	
	Navnath Rambhau Netke			2.61.85	
	Dadasaheb Rambhau Netke			2.62.00	
		Total	0.20		

Taluka: Vaijapur				Village: Parsoda	
1	Umesh Mohan Bhosale	190	0.20	1.18.00	Case No. OW.2026/ Dy. District Collector /Rly LA/AR no./kavi-128
	Santaram Punjaba Kawade			0.50.00	
	Rajendra Baburao Kawade			1.61.00	
	Karbhari Barku Jadhav Gangaram Barku Jadhav Malhari Khandu Jadhav Bhimabai Laxman Gajare Kacharu Khandu Jadhav Sukhdev Khandu Jadhav Common Area			1.15.00	
	Shakuntalabai Uttamrao Kawade Santosh Uttamrao Kawade Vishal Uttamrao Kawade Vaishali Ramesh Avhale Manisha Anil Somvanshi Savita Nandkumar Lokhe Common Area			0.71.00	
2	Punjaba Baburao Kawade	234	0.20	0.03.20	
	Barku Bhavani			0.03.50	
3	Karbhari Barku Jadhav, Gangaram Barku Jadhav, Malhari Khandu Jadhav, Bhimabai Laxman Gajare, Kacharu Khandu Jadhav, Sukhadev Khandu Jadhav, Common Area	235			
		Total	0.20		
Taluka: Vaijapur				Village: Rotegaon	
1	Dinesh Shankarsingh Rajput Ganesh Shankarsingh Rajput Common Area	43	0.60	1.65.00	Case No. OW.2026/ Dy. District Collector /Rly LA/AR no./kavi-134
	Rajansingh Mitharam Rajput			0.85.00	
	Mangalsingh Bharat Rajput			1.00.00	
	Sureshsingh Mitharam Rajput			1.65.00	
	Acquired area for Maharashtra Industrial Development Corporation by Government Industries, Energy and Labour Department			1.85.00	
	Lilabai Chatusringh Rajput			0.02.00	
	Chandrapalsingh Bharat Rajput			1.19.00	
	Samrat Umarsingh Rajput			1.00.00	
	Satish Umarsingh Rajput			1.18.00	
	Darshansingh Chatusringh Rajput			0.80.00	
	Vijaysingh Chatusringh Rajput			0.40.00	

	Jitendra Chatur Singh Rajput			0.40.00	
	Akshay Rajansingh Rajput			0.80.00	
	Shaktisingh Laxmansingh Rajput			1.64.00	
2	Acquired area for Maharashtra Industrial Development Corporation by Government Industries, Energy and Labour Department	42		15.55.00	
3	Rajamurtuza Ghulam Mustafa Sheikh			0.20.00	
		Total	0.60		
Taluka: Vaijapur			Village: Karanjgaon		
	Vasant Vitthal Kalge			1.42.00	
	Ashok Vitthal Kalge			0.41.00	
	Namdev Ashok Kange			0.51.00	
1	Jyoti Changdev Kalge, Vedika Changdev Kalge, Minor Gurdian Aai Jyoti Changdev Kalge, Om Changdev Kalge Minor Gurdian Aai Jyoti Changdev Kalge -Common Area-	9	0.20	0.51.00	Case No. OW.2026/ Dy. District Collector /Rly LA/AR no./kavi-145
	Raju Tulsiram Kalange			0.71.00	
	Gangadhar Tulsiram Kalange			0.71.00	
2	Government	6		17.15.00	
		Total	0.20		

[F. No. E-313959/20A/030826]

MOHIT VERMA, Chief Engineer/Con-V